様式第１-２号

仙台市ひとり親家庭高等職業訓練促進資金貸付事業 貸付申請書

  年  月  日

社会福祉法人仙台市社会福祉協議会 会長 様

 下記のとおり貸付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

なお、貸付を受けるに当たっては、仙台市ひとり親高等職業訓練促進資金貸付事業実施要綱、仙台市

ひとり親家庭高等職業訓練促進資金貸付事業実施要領の規定に従います。

また、仙台市社会福祉協議会が、この事業に必要な範囲内において、母子父子自立支援プログラム

の策定状況等について、仙台市または仙台市がプログラムの策定を依頼する団体へ確認すること及

び仙台市または仙台市がプログラムの策定を依頼する団体から仙台市社会福祉協議会へ個人情報を

提供することについて同意します。

貸付種別 住宅支援資金
貸付番号(記入不要)

ふりがな  男

・

女

携帯電話番号

氏   名

(自署によること)
実印      -    -

生年月日     年  月  日生 （   歳）

住 所

(自署によること)

郵便番号（  -   ） 固定電話番号（    -    -    ）

（アパート名）                    （部屋番号）

メール

アドレス

（携帯）

（ＰＣ）

策定を受けた母子・父子

自立支援プログラム
策定状況等が分かる証明書を添付すること。

申込額               円（総額を記載。上限は月額 70,000円）

備  考 １ 記入漏れがないように必要事項はすべて記入し、借受人の住所・氏名欄は自署によること。

２ 借受人は、印鑑登録の印鑑を押印すること。

３ 仮受人が未成年の場合、法定代理人の同意が必要となるので、様式 1-3号を添付のこと。

関係書類 １ 申請者の世帯員全員の住民票（本籍地・続柄・筆頭者が省略されていないもの）、高等職業訓

練促進給付金の支給決定通知書（写）

     ２ 返信用封筒（角２号。申請結果送付先住所を記載。）

     ３ 児童扶養手当証書の写しまたは所得額等の証明書類

     ４ 建物賃貸借契約書の写し（本貸付申請者と建物賃貸借契約者が異なる場合、申請者が家賃等

を負担していることが分かるもの）

     ５ 住居確保給付金を受けている場合は、その決定通知書の写し

申請者の世帯状況

ふりがな

続柄 年齢 収入金額等

備 考

(会社名/学校名〈学年〉/年金な

ど必ず記入)
氏  名